САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

16.02.2017 № 13-103

г. Саратов

О тарифах на услуги
МУП «Банно-прачечное хозяйство»

В соответствии с решением Саратовской городской Думы от 10.07.2009 № 42-493 «О порядке установления тарифов на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Банно-прачечное хозяйство» (прилагаются).
2. Отменить решение Саратовской городской Думы от 25.07.2014                  № 38-438 «О тарифах на услуги МУП «Банно-прачечное хозяйство».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 марта 2017 года.

Председатель
[bookmark: _GoBack]Саратовской городской Думы                                                          В.В. Малетин

Глава муниципального образования
«Город Саратов»                                                                                    В.Н. Сараев
image1.png